
Odlok o razpisu posvetovalnega referenduma o pristopu Republike Slovenije k 

Evropski uniji (EU) (OdEU) 

Na podlagi 26. člena zakona o referendumu in o ljudski iniciativi (Uradni list RS, 

št. 15/94, 13/95 – odločba US, 34/96 – odločba US, 38/96, 43/96 – odločba US in 

59/01) ter prvega odstavka 108. člena in prvega odstavka 184. člena poslovnika 

državnega zbora (Uradni list RS, št. 35/02) je Državni zbor Republike Slovenije na 

seji dne 30.01.2003 sprejel 

  

O D L O K 

o razpisu posvetovalnega referenduma 

o pristopu Republike Slovenije k Evropski uniji 

(EU) (OdEU) 

  

I. 

Državni zbor Republike Slovenije razpisuje posvetovalni referendum o pristopu 

Republike Slovenije k Evropski uniji. 

II. 

Vprašanje, ki se daje na referendum, se glasi: 

»Ali se strinjate, da Republika Slovenija postane članica Evropske unije (EU)?« 

III. 

Za dan razpisa referenduma, s katerim začnejo teči roki za opravila, ki so potrebna 

za izvedbo referenduma, se določi 14. februar 2003. 

IV. 

Glasovanje na referendumu se izvede v nedeljo 23. marca 2003. 

V. 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike 

Slovenije. 

Št. 005-02/97-8/30 

Ljubljana, dne 30. januarja 2003 

Predsednik 



Državnega zbora 

Republike Slovenije 

Borut Pahor, l.r. 

 


